- 1 -

2025年12月2日

各 位

会 社 名 株式会社ウイルテック

代表者名 代表取締役社長執行役員 宮城 力

（コード番号: 7087  東証スタンダード市場）

問合せ先 取締役上席執行役員 渡邊 剛

電話番号 06-6399-9088（代表）

株主優待（QUOカード）発送に関するお知らせ

平素より株式会社ウイルテックをご愛顧賜り、誠にありがとうございます。

当社は、日頃から当社を応援してくださる株主の皆様への感謝の気持ちを形にするとともに、より

多くの皆様に当社事業へのご理解・ご支援を深めていただきたいとの想いから、株主優待制度を導入

しております。

このたび、2025年9月30日現在で当社株式を300株以上ご所有の株主様を対象に、「kids smile 笑顔

でつなぐ未来基金」QUOカードの株主優待を発送いたしましたので、ご案内申し上げます。

「kids smile 笑顔でつなぐ未来基金」QUOカードは、1枚につき50円が株式会社クオカードを通じて

「笑顔でつなぐ未来基金」へ寄付され、日本全国の子どもたちを笑顔にする活動の支援につながりま

す。（※本カードの寄付相当額は当社負担となります。株主様はお手元に届きましたカード額面の全

額をご利用いただけます。）

• 発 送 日： 2025年11月28日（金）

• 優待内容： 「kids smile 笑顔でつなぐ未来基金」QUOカード

保有株式数 優待金額

300株以上700株未満 5,000円分

700株以上1,500株未満 10,000円分

1,500株以上 15,000円分

• 対象株主： 2025年9月30日時点の株主名簿に記載または記録された株主様のうち、当社株式を

300株以上保有されている方

• 発送方法： 株主名簿記載のご住所宛に郵送

- 2 -

※郵送事情等により、お手元に届くまで数日を要する場合がございます。

あらかじめご了承ください。

◇株主優待制度について、詳しくはこちら↓

https://www.willtec.jp/ir/overview/

今後も株主様との長期的な信頼関係を構築し、さらなる企業価値の向上を目指してまいります。

引き続き変わらぬご支援・ご愛顧のほど、よろしくお願い申し上げます。

以上

https://www.willtec.jp/ir/overview/